[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2013 года

                                                                                 № 81
г. Никольск

О внесении изменений и дополнений в постановление           Администрации Никольского муниципального района            от 28.09.2012 года № 1143 «Об утверждении Перечня и            тарифов копировальных услуг и расчета цен на дополнительные платные услуги, предоставляемые муниципальным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Никольского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Бюджетным кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Никольского муниципального района от 28.09.2012 года № 1143 «Об утверждении Перечня и тарифов копировальных услуг и расчета цен на дополнительные платные услуги, предоставляемые муниципальным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Никольского муниципального района» следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение № 1 постановления изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы района по социальной сфере Корепина В.М.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной
газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального района в сети Интернет.
              Глава района                                              В.В. Панов
Приложение № 1
к Постановлению
Администрации Никольского
муниципального района
от 24.01.2013 года № 81
Перечень и тарифы дополнительных платных услуг, предоставляемых
муниципальным учреждением «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг Никольского
муниципального района» физическим и юридическим лицам
	№ п/п
	Вид услуги
	Единица измерения
	Количество
	Стоимость услуги руб.

	1.
	Печать формата A3
	страница
	односторонняя печать
	11,00

	2.
	Сканирование формата А4
	страница

	10,00

	3.
	Отправка факса
	страница

	15,00

	4.
	Прием факса
	страница

	10,50

	5.
	Отправка электронной почты
	минута

	10,50

	6.
	Копирование документов
	страница
	односторонняя печать двусторонняя печать
	5,00 10,00